
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от Of. oG. JLOS9. №

Коркино

Об организации методической работы 
в Коркинском муниципальном районе 
на 2019 -  2020 учебный год

В целях развития творческого потенциала, инициативы и активности 
педагогических коллективов, организации целенаправленной работы по 
совершенствованию профессионального мастерства педагогических кадров 
муниципальных общеобразовательных учреждений Коркинского
муниципального района в 2019 -  2020 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить руководителей районных методических объединений 
(далее - РМО) по предметам:
- ОБЖ  -  Белкову Зинаиду Федоровну, учителя биологии и ОБЖ 
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная 
общеобразовательная школа № 14»;
- русскому языку -  Быкасову Любовь Владимировну, учителя русского 
языка и литературы Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11»;
- химии -  Дегтяреву Наталью Александровну, учителя химии 
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 11»;
- информатике -  Доронину Екатерину Валерьевну, учителя информатики 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 имени Героя России С А.Кислова»;
- обслуживающему труду -  Коркину Елену Аркадьевну, учителя 
технологии Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Основная общеобразовательная школа № В»;
- географии -  Кундеренко Елену Федоровну, учителя географии 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 9»;
- физике -  Медведеву Анну Александровну, учителя физики 
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 28»;
- биологии -  Низдиминову Елену Анатольевну, учителя биологии 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 имени Героя России С.А.Кислова»;



- начальным классам -  Королеву Наталью Леонидовну, учителя 
начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 7»;
- искусству — Новожилову Елену Петровну, учителя музыки 
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 11»;
- физкультуре -  Смолину Ольгу Николаевну, учителя физической 
культуры Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 11»;
- иностранному языку -  Сычеву Татьяну Васильевну, учителя английского 
языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 2»;
- техническому труду -  Торощина Александра Николаевича, учителя 
технологии Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Основная общеобразовательная школа № 10»;
- истории -  Челак Елену Васильевну, учителя истории Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 11»;
- математике -  Щурову Людмилу Ивановну, учителя математики 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 имени Героя России С.А.Кислова».

2. Утвердить руководителей районных методических объединений на 
2019-2020 учебный год:

- учителей-логопедов -  Коньякову Наталию Вадимовну, учителя- 
логопеда Муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 8»;

- учителей-дефектологов -  Бредихину Марину Евгеньевну, учителя- 
дефектолога Муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 17»;

воспитателей дошкольных образовательных учреждений -  
Сафронову Елену Львовну, заместителя заведующего Муниципального 
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17»;

- воспитателей групп раннего возраста дошкольных образовательных 
учреждений -  Вологдину Елену Владимировну, старшего воспитателя 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 11»;

- воспитателей коррекционных групп дошкольных образовательных 
учреждений -  Шелобанову Ольгу Аркадьевну, старшего воспитателя 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 19»;

- музыкальных руководителей дошкольных образовательных 
учреждений -  Сивенко Людмилу Харисовну, музыкального руководителя 
дошкольных групп Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Основная общеобразовательная школа № 10»;

- инструкторов по физической культуре дошкольных 
образовательных учреждений -  Шевлякову Наталью Валерьевну, 
инструктора по физической культуре Муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 30»;

nkony
Выделение



педагогов- психологов — Курасову Гульнару Джавдатовну, 
педагога-психолога Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Основная общеобразовательная школа для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья»;

- социальных педагогов -  Скоробогатову Татьяну Михайловну, 
старшего инспектора Управления образования администрации Коркинского 
муниципального района;

- педагогов-библиотекарей — Щекатурову Ирину Геннадьевну, 
педагога -  библиотекаря Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 3»;

- педагогов дополнительного образования естественнонаучной  
направленности — Акулыпину Светлану Николаевну, педагога 
дополнительного образования Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Центр дополнительного образования детей» 
г. Коркино;

- педагогов дополнительного образования туристско-краеведческой  
направленности -  Боголюбову Дарью Сергеевну, педагога дополнительного 
образования Муниципального бюджетного образовательного учреждения 
«Центр дополнительного образования детей» г. Коркино;

- педагогов дополнительного образования социально- 
педагогической направленности -  Стрельцову Елену Алексеевну, 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения «Центр дополнительного 
образования детей» г. Коркино;

- педагогов дополнительного образования художественной  
направленности -  Маркину Елену Юрьевну, методиста Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения «Центр дополнительного 
образования детей» г. Коркино;

- педагогов дополнительного образования физкультурно
спортивной направленности -  Панова Игоря Сергеевича, педагога 
дополнительного образования Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Центр дополнительного образования детей» 
г. Коркино;

- педагогов дополнительного образования технической  
направленности -  Пушкареву Наталью Владимировну, педагога 
дополнительного образования Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения «Центр дополнительного образования детей» 
г. Коркино.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую 
методическим кабинетом Управления образования администрации 
Коркинского муниципального района Тимофееву Л.Д.

Срок исполнения //ЗО'.ОВ.2020 г.

Ш ДЛЯ 1\


